庞大汽贸集团股份有限公司 关于控股股东为公司旗下子公司融资提供担保的公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 担保人:天津深商北方有限公司(以下简称"深商北方")
- 被担保人: 庞大汽贸集团股份有限公司(以下简称"公司"或"庞大 集团")旗下 11 家子公司
- **累计担保金额**:过去 12 个月,公司旗下子公司接受深商北方实际提 供担保的金额为 3.55 亿元 (根据实际取得借款计算)。截至目前,深商北方 累计实际提供担保金额为 3.55 亿元(根据实际取得借款计算), 累计签署最 高额担保金额 12.54 亿元(包含本次担保),无逾期担保。
- 本次扣保金额: 公司控股股东深商北方为公司旗下 11 家子公司向大 众汽车金融(中国)有限公司(以下简称"大众金融")申请借款提供19,400.00 万元的连带责任保证。
 - **本次是否有反担保**:本次无反担保。

一、关联担保情况概述

2021年7月1日,公司收到控股股东深商北方与大众金融签订的《担保函》, 深商北方为公司旗下 11 家子公司申请借款授信提供连带责任保证,合同最高担 保金额 19,400.00 万元。

2021年4月29日,经公司第五届董事会第十一次会议审议并通过《关于控

股股东向公司及下属子公司 2021 年度提供担保预计暨关联交易的议案》,并提交 2020 年度股东大会审议。

2021年5月20日,经公司2020年度股东大会审议并通过《关于控股股东向公司及下属子公司2021年度提供担保预计暨关联交易的议案》,同意控股股东在2021年度为公司及下属子公司向银行、非银行金融机构、其它机构申请的授信、借款、票据、保理、融资租赁、转租赁等债务提供的担保(包括但不限于保证、抵押、质押)余额不超过30亿元,期限为1年。本次担保无反担保。

本次融资事项在上述授权范围内,无需另行召开董事会及股东大会审议。

二、关联方基本情况

公司名称: 天津深商北方有限公司

注册资本: 20000.00 万元人民币

法定代表人: 黄继宏

经营范围:科学研究和技术服务业;批发和零售业;货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外);房地产开发经营;承装(承修、承试)电力设施;汽车租赁;游览景区管理;环境卫生管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系:深商北方为本公司控股股东,为公司关联法人。

三、关联交易的主要内容

深商北方为下列 11 家公司提供 19,400.00 万元的保证担保:

担保方	被担保方	主债权授信金 额	担保初始日期	担保到期日期
天津深商北 方有限公司	承德庞大奥兴汽车销售有限公 司	2, 300.00	2021年6月11日	2031年6月11日
	天津市华奥兴业汽车销售服务 有限公司	1,800.00	2021年6月11日	2031年6月11日
	沧州市东盛汽车销售服务有限 公司	3, 300.00	2021年6月11日	2031年6月11日
	陕西庞大乐业汽车销售服务有 限公司	3, 400.00	2021年6月11日	2031年6月11日

承德市庞大众腾汽车销售 公司	有限 700.00	2021年6月11日	2031年6月11日
广州和泰同辉汽车销售服 限公司	务有 1,950.00	2021年6月11日	2031年6月11日
广州兴迪汽车销售有限公	司 1,950.00	2021年6月11日	2031年6月11日
秦皇岛庞大信远汽车销售 有限公司	服务 700.00	2021年6月11日	2031年6月11日
锡林郭勒盟庞大奥兴汽车 服务有限公司	销售 1,200.00	2021年6月11日	2031年6月11日
张家口捷润汽车销售有限	公司 700.00	2021年6月11日	2031年6月11日
包头市庞大乐业汽车销售 有限公司	服务 1,400.00	2021年6月11日	2031年6月11日
合计	19, 400. 00		

保证人的保证范围为:《循环授信协议》项下贷款之本金、利息、逾期利息、 罚息以及其他应由借款人缴付的一切费用和因本保函引起的有关法律费用包括 但不限于债权人实现贷款债权和担保权的费用、诉讼费、律师费等。

四、交易目的和对上市公司的影响

本次深商北方为公司旗下 11 家子公司在大众金融的融资授信 19,400.00 万元提供保证担保旨在为支持公司发展,保障公司运营资金需求。

五、累计担保金额

过去 12 个月,公司旗下子公司接受深商北方实际提供担保的金额为 3.55 亿元(根据实际取得借款计算)。截至目前,深商北方累计实际提供担保金额为 3.55 亿元(根据实际取得借款计算),累计签署最高额担保金额 12.54 亿元(包含本次担保),无逾期担保。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2021年7月2日